2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento 

e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” voce “manutenzione ordinaria impianto antincendio” 

“piano di gestione 17”, esercizio 2017, a valere sull’impegno n. 3506/2017, la spesa complessiva di € 

649,04 (euro seicentoquarantanove/04) in favore di C.S.A. – Centro Servizi Antincendio S.a.s. di Ziano 

Pio & C. con sede in Via San Rocco n. 77 a Villanova Canavese (TO) – Partita IVA 10346120016 – a saldo 

della fattura n. 22/2017 del 27/11/2017; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma di e 532,00 (euro cinquecentotrentadue/00) da accreditarsi presso BANCA SELLA – Agenzia 

Ciriè – IBAN IT40K0326830382053992981410, sul conto corrente dedicato intestato al creditore; 

 la somma di € 117,04 (euro centodiciassette/02) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal D.Lgs. 39/2013 né in 

alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto d’interesse come disposto dal Codice di Comportamento di